
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 27/10/2017
Hora Listado: 15:14:32

III PRUEBA SENIOR SOFT LINE - VIERNES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON TERMENS) FECHA: 27/10/2017  CODIGO: BP5617100

HÁNDICAP GENERAL MASCULINO - VIERNES   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SANZ SAMPEDRO, ANTONIO BP16364678 17,0 16,4 S M 3 20 38 38
2 TOMAS GALMES, JUAN BP00095158 13,6 13,3 S M 3 16 37 37
3 ALEMANY ROS, JAIME BP16469354 22,1 S M 4 26 36 36
4 DARDER ANDREU, JUAN FCO. BP09158511 20,2 S M 4 23 35 35
5 ROJANO FERNANDEZ, PEDRO BP56451528 9,6 S M 2 11 34 34

MARTIN, ALEXANDER MCDONALD BP00240430 11,0 S M 2 12 34 34
7 SANCHEZ PALOMO, CRISANTO BP56793516 15,2 S M 3 17 33 33

GONZALEZ, JOSE LUIS BP01822278 19,0 S M 4 22 33 33
LOPEZ SARQUELLA, MIGUEL BP56064853 25,7 S M 4 30 33 33

10 MARTINEZ GASPAR, GASPAR BP57148790 19,7 S M 4 23 32 32
WALINSKI LEWANDOWSKI, JANUS BP56504458 25,4 S M 4 30 32 32

12 CLIMENT GUIMERA, CARLOS BP51234964 6,4 6,5 S M 2 7 31 31
JUDEL, JOSE MARIA BP00204469 17,2 17,3 S M 3 20 31 31
FRANCIA ESCANELLAS, FRANCIS BP00781250 22,6 22,7 S M 4 26 31 31
DANUS GARCIA, BERNARDO JUAN BP18163453 24,8 24,9 S M 4 29 31 31
PICORNELL FUSTER, MIQUEL BP00790774 25,5 25,6 S M 4 30 31 31

17 CAPO SERRA, JOSEP JOAN BP00134088 10,8 10,9 S M 2 12 30 30
RODRIGUEZ TORRES, JAVIER BP07897053 10,7 10,8 S M 2 12 30 30
CASELLAS RIPOLL, ANTONIO BP51233210 15,4 15,5 S M 3 18 30 30
FERRER, ENRIC BP00077683 21,1 21,2 S M 4 25 30 30

21 ARCENILLAS DEL CASTILLO, JU BP16281651 16,9 17,0 S M 3 19 29 29
22 RIGO PANIZA, DAMIAN BP51063042 9,9 10,0 S M 2 11 28 28
23 WILBRAHAM, DAVID CHARLES BP51452928 14,5 14,6 S M 3 17 27 27

LLITERAS CLADERA, RAFAEL BP07422920 17,0 17,1 S M 3 20 27 27
25 ELLISON, CUTHBERT BP51239057 13,9 14,0 S M 3 16 26 26

APARICIO TEJERO, FRANCISCO BP16442206 17,2 17,3 S M 3 20 26 26
POU ROCA, LORENZO BP12286053 21,8 21,9 S M 4 25 26 26

28 LLACER ROIG, JOSE MANUEL BP15797120 24,0 24,1 S M 4 28 24 24
29 MIRALLES SALAS, ANTONIO BP12391007 10,5 10,6 S M 2 12 22 22

DE LUCA, MARIO BP02750833 11,7 11,8 S M 3 13 22 22
31 MAS SERRA, MIGUEL BP00747825 21,5 21,6 S M 4 25 18 18
32 PEARCE, JOHN BP51390016 18,4 18,5 S M 3 21 16 16
33 MUNARET VILARRODONA, PEDRO BP16889782 29,4 S M 5 31 14 14
34 ZUCHOLD, WERNER BP56446485 21,2 21,3 S M 4 25 6 6
35 DE LA PEÑA, FRANCISCO BP00804497 10,9 11,0 S M 2 12 Ret

PARDO CABOT, MANUEL BP00383806 10,6 10,7 S M 2 12 Ret
VALLÉS PAYERAS, MIQUEL BP18040560 13,9 14,0 S M 3 16 Ret
CRESPI RULLAN, JORGE BP13763670 25,2 25,3 S M 4 29 Ret
JIMENEZ GARCIA, FERNANDO BP09260752 23,3 S M 4 27 N.P



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 27/10/2017

Hora Listado: 15:15:04

III PRUEBA SENIOR SOFT LINE - VIERNES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON TERMENS) FECHA: 27/10/2017  CODIGO: BP5617100

HÁNDICAP GENERAL FEMENINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ALLEGUE TOGORES, EVA BP57278079 17,8 17,9 S F 3 23 32 32
2 PERTIERRA MONFORTE, VICKY BP51007310 7,1 7,2 S F 2 10 28 28

BRADBURY, BEVERLEY BP51644416 13,4 13,5 S F 3 18 28 28
4 CANTALLOPS MOYA, MARIA M. BP12444242 23,9 24,0 S F 4 30 27 27
5 ROUX, ISABELLE BP51182416 8,2 8,3 S F 2 12 25 25

LEHMANN, BARBARA BP57157130 22,2 22,3 S F 4 28 25 25
7 ZITRONE CONAN, BEATRIZ BP18186333 8,9 9,0 S F 2 12 24 24
8 GAGGIONI, MARGARETE BP51126051 9,2 9,3 S F 2 13 23 23

JORGE GUIXENS, INMACULADA BP01262766 19,9 20,0 S F 4 25 23 23
10 WILBRAHAM, DEBRA ANN BP51452929 12,9 13,0 S F 3 17 21 21
11 PEARCE, LYNN BP51421258 24,4 24,5 S F 4 30 11 11



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 27/10/2017
Hora Listado: 15:15:31

III PRUEBA SENIOR SOFT LINE - VIERNES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON TERMENS) FECHA: 27/10/2017  CODIGO: BP5617100

SCRATCH GENERAL MASCULINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CLIMENT GUIMERA, CARLOS BP51234964 6,4 6,5 S M 2 7 25 25
2 ROJANO FERNANDEZ, PEDRO BP56451528 9,6 S M 2 11 24 24
3 TOMAS GALMES, JUAN BP00095158 13,6 13,3 S M 3 16 22 22

MARTIN, ALEXANDER MCDONALD BP00240430 11,0 S M 2 12 22 22
5 SANZ SAMPEDRO, ANTONIO BP16364678 17,0 16,4 S M 3 20 21 21
6 RIGO PANIZA, DAMIAN BP51063042 9,9 10,0 S M 2 11 20 20
7 CAPO SERRA, JOSEP JOAN BP00134088 10,8 10,9 S M 2 12 19 19

RODRIGUEZ TORRES, JAVIER BP07897053 10,7 10,8 S M 2 12 19 19
9 SANCHEZ PALOMO, CRISANTO BP56793516 15,2 S M 3 17 18 18

10 CASELLAS RIPOLL, ANTONIO BP51233210 15,4 15,5 S M 3 18 16 16
11 MARTINEZ GASPAR, GASPAR BP57148790 19,7 S M 4 23 15 15

DARDER ANDREU, JUAN FCO. BP09158511 20,2 S M 4 23 15 15
WILBRAHAM, DAVID CHARLES BP51452928 14,5 14,6 S M 3 17 15 15

14 ELLISON, CUTHBERT BP51239057 13,9 14,0 S M 3 16 13 13
MIRALLES SALAS, ANTONIO BP12391007 10,5 10,6 S M 2 12 13 13

16 ALEMANY ROS, JAIME BP16469354 22,1 S M 4 26 12 12
GONZALEZ, JOSE LUIS BP01822278 19,0 S M 4 22 12 12
JUDEL, JOSE MARIA BP00204469 17,2 17,3 S M 3 20 12 12
LLITERAS CLADERA, RAFAEL BP07422920 17,0 17,1 S M 3 20 12 12
ARCENILLAS DEL CASTILLO, JU BP16281651 16,9 17,0 S M 3 19 12 12

21 FERRER, ENRIC BP00077683 21,1 21,2 S M 4 25 11 11
APARICIO TEJERO, FRANCISCO BP16442206 17,2 17,3 S M 3 20 11 11
DE LUCA, MARIO BP02750833 11,7 11,8 S M 3 13 11 11

24 WALINSKI LEWANDOWSKI, JANUS BP56504458 25,4 S M 4 30 10 10
25 LOPEZ SARQUELLA, MIGUEL BP56064853 25,7 S M 4 30 9 9

POU ROCA, LORENZO BP12286053 21,8 21,9 S M 4 25 9 9
27 PICORNELL FUSTER, MIQUEL BP00790774 25,5 25,6 S M 4 30 8 8

DANUS GARCIA, BERNARDO JUAN BP18163453 24,8 24,9 S M 4 29 8 8
FRANCIA ESCANELLAS, FRANCIS BP00781250 22,6 22,7 S M 4 26 8 8

30 LLACER ROIG, JOSE MANUEL BP15797120 24,0 24,1 S M 4 28 6 6
31 MAS SERRA, MIGUEL BP00747825 21,5 21,6 S M 4 25 5 5

PEARCE, JOHN BP51390016 18,4 18,5 S M 3 21 5 5
33 ZUCHOLD, WERNER BP56446485 21,2 21,3 S M 4 25 3 3
34 MUNARET VILARRODONA, PEDRO BP16889782 29,4 S M 5 31 1 1
35 CRESPI RULLAN, JORGE BP13763670 25,2 25,3 S M 4 29 Ret

VALLÉS PAYERAS, MIQUEL BP18040560 13,9 14,0 S M 3 16 Ret
DE LA PEÑA, FRANCISCO BP00804497 10,9 11,0 S M 2 12 Ret
PARDO CABOT, MANUEL BP00383806 10,6 10,7 S M 2 12 Ret
JIMENEZ GARCIA, FERNANDO BP09260752 23,3 S M 4 27 N.P



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 27/10/2017

Hora Listado: 15:16:11

III PRUEBA SENIOR SOFT LINE - VIERNES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON TERMENS) FECHA: 27/10/2017  CODIGO: BP5617100

SCRATCH GENERAL FEMENINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PERTIERRA MONFORTE, VICKY BP51007310 7,1 7,2 S F 2 10 19 19
2 ROUX, ISABELLE BP51182416 8,2 8,3 S F 2 12 15 15
3 ZITRONE CONAN, BEATRIZ BP18186333 8,9 9,0 S F 2 12 14 14
4 ALLEGUE TOGORES, EVA BP57278079 17,8 17,9 S F 3 23 13 13

GAGGIONI, MARGARETE BP51126051 9,2 9,3 S F 2 13 13 13
6 BRADBURY, BEVERLEY BP51644416 13,4 13,5 S F 3 18 12 12
7 CANTALLOPS MOYA, MARIA M. BP12444242 23,9 24,0 S F 4 30 11 11

WILBRAHAM, DEBRA ANN BP51452929 12,9 13,0 S F 3 17 11 11
9 LEHMANN, BARBARA BP57157130 22,2 22,3 S F 4 28 6 6

JORGE GUIXENS, INMACULADA BP01262766 19,9 20,0 S F 4 25 6 6
11 PEARCE, LYNN BP51421258 24,4 24,5 S F 4 30 3 3


